住所

斑鳩町

氏　　名

住所

氏名

受付 交付

住基 課長

登録証受領確認

個人番号カード□

登録番号
入力 点検

様式第１号（第６条関係）

□ 在留カード等

保証書□

（注）

　最小8ミリ

年　　　　　月　　　　　日

　　最大25ミリ

身分証明書□

□ 照会書

免許証□

確認方法

・　　・

・　　・

・　　・

照会年月日

処　　理　　欄

回答期限

登録年月日

印　鑑　登　録　申　請　書

登録する印鑑 丁目　　　　番　　　　号

番地

□本　人

上記のとおり印鑑の登録を申請します。

斑　鳩　町　長　様
 　　　　年　　　　月　　　　日

即日に登録を完了するには本人である事を証明する文書（官公署が発行した免
許書、許可書又は、身分証明書で、本人の写真に浮出しプレスによる証印のあ
るもの又は、特殊加工してあるもの、個人番号カードなど）が必要です。

この申請により郵便で本人に照会し確認のうえ登録することになります。
代理人によるときは委任の旨を証する書面が必要です。
太線枠の中だけ記入してください。

申請人

生年月日

□代理人